
2018-01-15

Nom d'équipe R Total
/ 100% Priorité / 20% R Surveillance / 35% R Premiers 

soins / 30% R Corde / 5% R Medley / 5% R Mannequin / 5% R

CAEM 1 93,00% 733,75 18,00% 2 837,00 35,00% 1 902,00 30,00% 1 44 3,00% 6 02:13,43 3,50% 4 02:01,47 3,50% 4

Barracuda 2 83,00% 627,25 14,00% 4 760,00 31,50% 2 867,00 24,00% 3 51 4,00% 3 02:09,59 4,50% 2 01:40,61 5,00% 1

Tsunami 3 74,75% 754,50 20,00% 1 670,20 22,75% 5 709,00 18,00% 6 68 4,50% 2 02:06,78 5,00% 1 01:45,64 4,50% 2

Hydra 3 74,75% 636,25 16,00% 3 741,00 28,00% 3 769,00 21,00% 4 49 3,25% 5 02:30,69 2,50% 8 02:00,59 4,00% 3

Stupéfix 5 72,25% 615,50 13,00% 5 673,00 24,50% 4 896,00 27,00% 2 42 2,00% 9 02:26,17 3,00% 6 02:12,86 2,75% 7

Lumos 6 61,75% 560,75 11,00% 7 638,00 21,00% 6 750,00 19,50% 5 51 4,00% 3 02:17,10 3,25% 5 02:09,26 3,00% 6

Alohomora 7 60,00% 589,75 12,00% 6 596,60 19,25% 7 704,00 16,50% 7 74 5,00% 1 02:12,18 4,00% 3 02:04,84 3,25% 5

Fisn N Fix 8 50,00% 445,50 10,00% 8 531,00 17,50% 8 627,00 15,00% 8 44 3,00% 6 02:33,61 2,00% 9 02:26,19 2,50% 8

Agents Powers 9 41,75% 316,75 8,00% 9 407,20 14,00% 9 408,00 12,00% 9 44 3,00% 6 02:27,59 2,75% 7 02:28,84 2,00% 9

Les détestables 10 0,00% 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0

0 10 0,00% 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0

RÉSULTATS FINAUX



2018-01-15

Total

987,5 87,5 R 87,5 R 87,5 R 87,5 R 75 R 75 R 75 R 75 R 75 R 62,5 R 50 R 50 R

Stupéfix 5 615,5 73,5 4 0 3 70 5 68,25 7 45 6 43,5 5 42 6 57 3 39 6 36,25 4 28 2 25 2

Alohomora 6 589,75 59,5 8 0 3 57,75 7 75,25 4 46,5 5 43,5 5 46,5 3 46,5 6 46,5 4 28,75 8 27 5 24 3

Lumos 7 560,75 66,5 6 0 3 63 6 75,25 4 55,5 1 42 7 48 2 45 7 33 7 32,5 5 16 6 0 7

CAEM 2 733,75 80,5 1 73,5 2 77 4 66,5 9 55,5 1 55,5 1 37,5 8 48 5 48 3 38,75 1 30 1 27 1

Tsunami 1 754,5 77 2 85,75 1 84 1 78,75 2 48 3 54 2 46,5 3 58,5 1 46,5 4 37,5 2 28 2 18 6

Barracuda 4 627,25 70 5 0 3 78,75 3 78,75 2 48 3 46,5 4 43,5 5 58,5 1 60 2 31,25 6 28 2 0 7

Hydra 3 636,25 77 2 0 3 80,5 2 82,25 1 43,5 7 42 7 49,5 1 51 4 67,5 1 30 7 14 7 19 5

Fisn N Fix 8 445,5 64,75 7 0 3 49 8 71,75 6 36 9 52,5 3 36 9 0 9 15 8 27,5 9 0 8 20 4

Agents Powers 9 316,75 0 9 0 3 0 9 68,25 7 43,5 7 33 9 39 7 22,5 8 0 9 37,5 2 0 8 0 7

Les détestables

0

1-Rien 2-Rien

Priorité
13-Submergée9-N-N 10-inc 12-submergée

Nom d'équipe Rang

3-Saignement 
de nez 4-Foulure 5-Fracture 6-Hémorragie 7-Commotion 8-N-N



2018-01-15

Total

1090 80 R 76 R 80 R 200 R 80 R 134 R 122 R 128 R 80 R

Stupéfix 2 896 61 4 71 1 72 2 166 3 57 3 100 3 87 2 114 1 68 4

Alohomora 7 704 30 8 44 8 73 1 126 6 52 6 72 8 71 5 112 2 68 4

Lumos 5 750 62 3 55 7 48 8 131 5 56 4 93 6 66 6 105 3 58 7

CAEM 1 902 66 2 67 3 72 2 173 2 69 1 103 2 99 1 98 6 70 2

Tsunami 6 709 43 7 59 5 42 9 102 8 42 7 99 4 73 4 105 3 64 6

Barracuda 3 867 67 1 57 6 69 4 185 1 59 2 134 1 65 7 101 5 70 2

Hydra 4 769 51 6 69 2 64 5 151 4 53 5 88 7 81 3 94 7 74 1

Fisn N Fix 8 627 60 5 42 9 51 7 119 7 29 8 98 5 54 8 52 8 54 8

Agents Powers 9 408 0 9 63 4 59 6 80 9 26 9 42 9 19 9 30 9 24 9

Les détestables

0

8-Électrisation Appels7-Pneumothorax

Premiers soins
1-Asthme

2-
Empoisonnemen

t

3-Brulures 
chimiques 4-Poly 5-Hémo avec 

objet
6-Amputation 

partielle
Nom d'équipe Rang



2018-01-15

Total

950 138 R 80 R 138 R 84 R 32 R 76 R 144 R 88 R 60 R 110 R

Stupéfix 4 673 125 2 69 5 79 3 50 4 23 6 48 7 77 5 77 3 60 1 65 5

Alohomora 7 596,6 114 4 58 8 41,6 8 50 4 16 8 66 4 74 6 62 8 60 1 55 7

Lumos 6 638 99 6 71 4 73 5 41 7 32 1 72 1 72 7 65 7 55 7 58 6

CAEM 1 837 132 1 80 1 117 2 70 1 32 1 70 2 94 2 77 3 60 1 105 1

Tsunami 5 670,2 115 3 75 3 43,2 7 44 6 27 5 57 5 85 4 76 5 58 6 90 2

Barracuda 2 760 104 5 78 2 119 1 59 3 31 3 70 2 90 3 79 2 60 1 70 4

Hydra 3 741 89 8 69 5 79 3 60 2 30 4 56 6 132 1 81 1 60 1 85 3

Fisn N Fix 8 531 96 7 63 7 60 6 16 9 23 6 44 9 67 8 55 9 52 8 55 7

Agents Powers 9 407,2 61 9 52 9 19,2 9 19 8 8 9 47 8 53 9 73 6 30 9 45 9

Les détestables

0

Nom d'équipe

Surveillance

Rang
6-Crampe 7-Crise 

cardiaque 8-hémorragie EnsembleAppels1-Amputation 2-Non-Nageur 3- c de c debout 4-asthme 5-PR



2018-01-15

Nom d'équipe Chrono 1 Chrono 2 Temps
final Chrono 1 Chrono 2 Temps

Stupéfix 02:26,09 02:26,25 02:26,17 02:12,75 02:12,97 02:12,86

Alohomora 02:11,88 02:12,47 02:12,18 02:04,84 02:04,84 02:04,84

Lumos 02:17,09 02:17,10 02:17,10 02:09,25 02:09,28 02:09,26

CAEM 02:13,46 02:13,41 02:13,43 02:01,50 02:01,44 02:01,47

Tsunami 02:06,84 02:06,72 02:06,78 01:45,25 01:46,03 01:45,64

Barracuda 02:09,53 02:09,65 02:09,59 01:40,94 01:40,28 01:40,61

Hydra 02:30,66 02:30,72 02:30,69 02:00,59 02:00,59 02:00,59

Fisn N Fix 02:33,62 02:33,59 02:33,61 02:26,10 02:26,28 02:26,19

Agents Powers 02:27,59 02:27,59 02:27,59 02:28,87 02:28,81 02:28,84

Les détestables

0

Relais mannequinRelais Medley
ÉPREUVES PHYSIQUES



2018-01-15

Club Équipe Nom du lanceur Nom de l'attrapeur Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R Points Points

Danielle Gagnon 00:33,69 00:33,41 00:33,55 12 22

Audrey-Anne-Boivin 00:39,66 00:39,66 00:39,66 14 20

Alex Tremblay Jason Tremblay 00:14,91 00:15,09 00:15,00 1 40

William Deschênes Nicola Pellegrinuzzi 00:17,37 00:17,53 00:17,45 4 34

Laura Vincent Jade Morel 00:47,57 00:47,59 00:47,58 18 15

00:16,94 00:16,84 00:16,89 3 36

Marco Patriarco Sandrine Grenier-Audet 00:47,75 00:47,13 00:47,44 17 16

Alexandra Ladouceur Arianne Grenier-Audet 00:27,40 00:27,31 00:27,35 7 28

François Houle 00:24,53 00:24,53 00:24,53 6 30

Maxime Chamberland Marie-Pier Anctil 00:16,40 00:16,38 00:16,39 2 38

Noémie Duquette Ismaël Chakir 00:18,66 00:18,72 00:18,69 5 32

Kamil Romdhani 00:42,41 00:42,13 00:42,27 15 19

Rosanne Trépanier Raphaëlle Tétreault 00:29,87 00:29,81 00:29,84 9 25

William Laurence Laurence Ringuette 00:31,50 00:31,25 00:31,38 10 24

Elisabeth Lamoureux Ariane Lemay 00:37,15 00:37,25 00:37,20 13 21

Emrik Dauphinais Kara Edward 00:32,03 00:31,94 00:31,98 11 23

Sandra Laurendeau Andréanne Levac 00:28,38 00:28,28 00:28,33 8 26

Francis Tardif Samuel Mercier 00:43,57 00:43,57 00:43,57 16 18
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